
ZARZĄDZENIE NR 104/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), §16 Uchwały Nr RGK.0007.166.2023 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2024 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.166.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok, ustala 
i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 216 267 272,17 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 1 198 526,80 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 217 465 798,97 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 192 995 662,24 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 24 470 136,73 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 243 753 901,01 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 1 198 526,80 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 244 952 427,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 186 918 005,05 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 58 034 422,76 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Białe Błota związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków Gminy Białe Błota z Funduszu Pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku ustala się zgodnie z załącznikiem 
Nr 18 i Nr 18a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Magdalena Maison 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 2



zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 27.09.2024 r.

plany dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 55 503 293,69 86 598,00 55 589 891,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 337 301,69 86 598,00 2 423 899,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

787 839,00 86 598,00 874 437,00

851 Ochrona zdrowia 2 720,00 92,00 2 812,00

85195 Pozostała działalność 1 720,00 92,00 1 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 720,00 92,00 1 812,00

852 Pomoc społeczna 3 005 154,62 114 204,00 3 119 358,62

85203 Ośrodki wsparcia 1 003 768,00 24 421,00 1 028 189,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

781 768,00 24 421,00 806 189,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

25 400,00 3 560,00 28 960,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 400,00 3 560,00 28 960,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

89 200,00 -18 000,00 71 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 200,00 -18 000,00 71 200,00

85216 Zasiłki stałe 280 500,00 21 524,00 302 024,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

279 500,00 21 524,00 301 024,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 440 900,00 74 680,00 515 580,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

401 800,00 74 680,00 476 480,00

85295 Pozostała działalność 281 784,62 8 019,00 289 803,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 528,00 8 019,00 18 547,00

855 Rodzina 11 809 463,13 997 632,80 12 807 095,93

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 608 983,00 969 650,00 9 578 633,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 455 359,00 969 650,00 9 425 009,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 464,80 14 464,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 464,80 14 464,80

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

124 874,00 13 518,00 138 392,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 874,00 13 518,00 138 392,00

Razem: 216 267 272,17 1 198 526,80 217 465 798,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 2



zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 27.09.2024 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 110 020 808,71 86 598,00 110 107 406,71

80101 Szkoły podstawowe 53 300 273,39 0,00 53 300 273,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 676 860,00 -3 000,00 673 860,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 19 000,00 104 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -10 000,00 14 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 941,00 -19 000,00 7 941,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 050,04 22 050,04

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 500,00 3 000,00 33 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 32 050,04 -12 050,04 20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 908 128,00 0,00 3 908 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000,00 -6 550,00 513 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 837,00 6 550,00 70 387,00

80104 Przedszkola 24 951 071,00 0,00 24 951 071,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 -500,00 12 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 500,00 2 500,00

80195 Pozostała działalność 4 698 171,00 86 598,00 4 784 769,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 486,00 -105 000,00 25 486,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 100 000,00 370 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

506 384,95 55 598,00 561 982,95

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 754,32 5 000,00 26 754,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

111 723,14 20 000,00 131 723,14

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 049,44 6 000,00 23 049,44

851 Ochrona zdrowia 947 012,25 92,00 947 104,25

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 709 792,25 0,00 709 792,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 14 000,00 114 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 700,00 2 500,00 38 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 300,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 800,00 -10 800,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 100,00 -6 000,00 216 100,00

85195 Pozostała działalność 21 720,00 92,00 21 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 66,00 1 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 8,00 88,00

4300 Zakup usług pozostałych 180,00 18,00 198,00

852 Pomoc społeczna 10 262 595,62 114 204,00 10 376 799,62

85203 Ośrodki wsparcia 2 330 719,00 31 871,00 2 362 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 260,00 2 000,00 5 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 183 591,00 2 400,00 1 185 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 561,62 4 682,00 228 243,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 194,38 368,00 27 562,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 22 550,00 37 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 488,00 10 781,00 150 269,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 910,00 -10 910,00 1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

25 400,00 3 560,00 28 960,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 400,00 3 560,00 28 960,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

500 000,00 -18 000,00 482 000,00

3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 -18 000,00 482 000,00

85216 Zasiłki stałe 279 500,00 21 524,00 301 024,00

3110 Świadczenia społeczne 279 500,00 21 524,00 301 024,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 752 192,00 42 623,00 3 794 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 596 622,00 25 200,00 2 621 822,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 112,00 -5 631,00 157 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 563,00 4 661,00 469 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 350,00 521,00 49 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 11 991,00 81 991,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 631,00 11 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 226,00 4 000,00 167 226,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 455,00 250,00 23 705,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 682 960,00 62 689,00 745 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 350,00 -2 046,00 11 304,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 -541,00 559,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 945,00 -9 404,00 74 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 584 565,00 74 680,00 659 245,00

85295 Pozostała działalność 1 086 674,62 -30 063,00 1 056 611,62

3110 Świadczenia społeczne 215 090,80 1 074,61 216 165,41

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 859,72 8 019,00 17 878,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 970,00 -2,00 31 968,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 239 650,00 -38 082,00 201 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 040,42 761,58 53 802,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 872,40 -430,08 110 442,32

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -1 402,00 2 098,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 563,00 -2,11 1 560,89

855 Rodzina 17 232 420,13 997 632,80 18 230 052,93

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 735 883,00 969 650,00 9 705 533,00

3110 Świadczenia społeczne 7 428 413,00 851 833,00 8 280 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 984,00 23 000,00 383 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 857 100,00 90 517,00 947 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 300,00 6 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 950,00 4 000,00 15 950,00

85504 Wspieranie rodziny 239 200,00 14 464,80 253 664,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 762,00 12 000,00 171 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00 2 080,80 32 580,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 294,00 4 794,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 90,00 2 790,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

124 874,00 13 518,00 138 392,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 124 874,00 13 518,00 138 392,00

Razem: 243 753 901,01 1 198 526,80 244 952 427,81

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 3



zał. Nr 6 do zarządzenia Wójta Gminy Białe Błota z dnia 27.09.2024 r.

plan dochodów zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 720,00 92,00 1 812,00

85195 Pozostała działalność 1 720,00 92,00 1 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 720,00 92,00 1 812,00

852 Pomoc społeczna 1 407 372,62 99 101,00 1 506 473,62

85203 Ośrodki wsparcia 781 768,00 24 421,00 806 189,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

781 768,00 24 421,00 806 189,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 401 800,00 74 680,00 476 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

401 800,00 74 680,00 476 480,00

855 Rodzina 8 600 782,00 983 168,00 9 583 950,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 473 283,00 969 650,00 9 442 933,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 455 359,00 969 650,00 9 425 009,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

124 874,00 13 518,00 138 392,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 874,00 13 518,00 138 392,00

Razem: 11 184 758,28 1 082 361,00 12 267 119,28

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 1



zał. Nr 6a zał. do zarządzenia Nr 104/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 27 września 2024 r.

plan wydatków zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 720,00 92,00 1 812,00

85195 Pozostała działalność 1 720,00 92,00 1 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 66,00 1 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 8,00 88,00

4300 Zakup usług pozostałych 180,00 18,00 198,00

852 Pomoc społeczna 1 407 372,62 99 101,00 1 506 473,62

85203 Ośrodki wsparcia 781 768,00 24 421,00 806 189,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860,00 2 000,00 2 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 550,00 22 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 168,00 10 781,00 101 949,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 910,00 -10 910,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 401 800,00 74 680,00 476 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 401 800,00 74 680,00 476 480,00

85295 Pozostała działalność 223 804,62 0,00 223 804,62

3110 Świadczenia społeczne 215 090,80 1 074,61 216 165,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 -2,00 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,42 -640,42 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 910,40 -430,08 6 480,32

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,00 -2,11 10,89

855 Rodzina 8 600 782,00 983 168,00 9 583 950,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 473 283,00 969 650,00 9 442 933,00

3110 Świadczenia społeczne 7 428 413,00 851 833,00 8 280 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 700,00 23 000,00 191 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824 500,00 90 517,00 915 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 300,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 4 000,00 11 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

124 874,00 13 518,00 138 392,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 124 874,00 13 518,00 138 392,00

Razem: 11 184 758,28 1 082 361,00 12 267 119,28

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 2



zał. Nr 18 do zarządzenia Nr 104/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 27 września 2024 r.

Plan dochodów z Funduszu Pomocy Ukrainie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 787 839,00 86 598,00 874 437,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 787 839,00 86 598,00 874 437,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

787 839,00 86 598,00 874 437,00

852 Pomoc społeczna 10 528,00 8 019,00 18 547,00

85295 Pozostała działalność 10 528,00 8 019,00 18 547,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 528,00 8 019,00 18 547,00

Razem: 2 851 317,58 94 617,00 2 945 934,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 1



zał. Nr 18a do zarządzenia Nr 104/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 27 września 2024 r.

plan wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 787 839,00 86 598,00 874 437,00

80195 Pozostała działalność 787 839,00 86 598,00 874 437,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

506 384,95 55 598,00 561 982,95

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 754,32 5 000,00 26 754,32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

111 723,14 20 000,00 131 723,14

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 049,44 6 000,00 23 049,44

852 Pomoc społeczna 10 528,00 8 019,00 18 547,00

85295 Pozostała działalność 10 528,00 8 019,00 18 547,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 859,72 8 019,00 17 878,72

Razem: 2 851 317,58 94 617,00 2 945 934,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EA2D2D-A9CC-45AA-8DF0-407806B4C646. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 plan dochodów
	Zalacznik 2 plan wydatków
	Zalacznik 3 plan dochodów zadania zlecone
	Zalacznik 4 plan wydatków zadania zlecone
	Zalacznik 5 plan dochodów Fundusz Pomocy Ukrainie
	Zalacznik 6 plan wydatków Fundusz Pomocy Ukrainie


